

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

dle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

Zadavatel:	Obec Drahelčice
Sídlo:	Na Návsi č. p. 25, 252 19 Drahelčice
IČO:	002 33 200
Název veřejné zakázky:	Rekonstrukce komunikace Malá Strana - 1. etapa

Zadavatel obdržel dne 13. 2. 2024 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace obsahující 3 samostatné dotazy, které zadavatel zveřejňuje v celém původním znění, a připojuje k nim odpovědi.

Žádost o vysvětlení č. 2.1:

„Žádáme Zadavatele o bližší specifikaci materiálu „žulová kostka“, který je součástí položky č. 27 „Kladení žulové dlažby z kostek, do drtě, tloušťka lože do 100 mm“ v SO 01. Požaduje Zadavatel kostku drobnou (8/10) nebo kostku velkou (15/17)?“

Odpověď zadavatele č. 2.1:

Zadavatel požaduje dlažební kostky o rozměrech 8/10 cm.

Žádost o vysvětlení č. 2.2:

„Žádáme Zadavatele o bližší specifikaci požadovaných rozměrů „odvodňovacího žlabu“, který je součástí položky č. 31 „Zřízení odvodňovacího žlabu, kompozitního vč. litinové mříže“ v SO 01.“

Odpověď zadavatele č. 2.2:

Odvodňovací žlab šířky DN150, zátěžová třída min. C250.

Žádost o vysvětlení č. 2.3:

„Upozorňujeme Zadavatele na nesoulad mezi výkresovou dokumentací „příčné řezy“ (asfaltový beton ACP 16+) a položkou soupisu prací SO 01, p.č. 19 „Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, ACL 16+, tloušťky 80 mm“. Bude sjednoceno?“

Odpověď zadavatele č. 2.3:

Ano, opravdu se jednalo o chybu v rozpočtu. Platná varianta je asfaltový beton pro podkladní vrstvy ACP 16+ tloušťky 80mm. Položka již byla opravena v soupisu prací zveřejněném při vysvětlení zadávací dokumentace č. 1.

Toto vysvětlení nemá vliv na běh lhůty pro podání nabídek.

V Drahelčicích dne 15. 2. 2024

Ing. Petra Ďuranová, starostka obce Drahelčice